
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

WIZ.271.31.2024                   Bełchatów, dnia 2024.12.20 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: Usługi pocztowe w obrocie krajowym i zagranicznym 

oraz w obrocie krajowym w obrębie kodów 97-400 i 97-300 dla Urzędu Miasta 

Bełchatowa na 2025 r. (część I i część II) prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych wybrano 

najkorzystniejszą ofertę w zakresie:   

➢ Część I: Świadczenie usług pocztowych, w obrocie krajowym i zagranicznym od 

1.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 

- Ofertę nr 2 złożoną  przez wykonawcę – POCZTA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA, UL. 

RODZINY HISZPAŃSKICH 8, 00-940 WARSZAWA z ceną ofertową brutto równą 

72 488,34 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt osiem 

złotych 34/100) – zgodnie z uzasadnieniem; 

 

➢ Cześć II: Świadczenie usług pocztowych, na obszarze w obrębie kodów 97-400 i 

97-300 od 1.01.2025 r. do 31.12.2025 r.   

- Ofertę nr 1 złożoną  przez wykonawcę – PIOTR SYMONOWICZ POLSKIE CENTRUM 

DORĘCZENIOWE "PETEROX", UL. PABIANICKA 8, 97 – 400 BEŁCHATÓW  z ceną 

ofertową brutto równą 109 725,02 zł (słownie: sto dziewięć tysięcy siedemset 

dwadzieścia pięć złotych 02/100) – zgodnie z uzasadnieniem; 

Uzasadnienie: 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. do 

dnia 06.12.2024 r. do godz. 08.00 wpłynęły dwie oferty. Kryterium oceny ofert 

przyjęto: „Cena” – waga 100% (C),  



Oferta Nr 1 - PIOTR SYMONOWICZ POLSKIE CENTRUM DORĘCZENIOWE "PETEROX" 

 UL. PABIANICKA NR 8  

 97-400 BEŁCHATÓW 

   (Część II) 

Oferta uzyskała 100,00 pkt  – Część II 

Oferta Nr 2 - POCZTA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA  

UL. RODZINY HISZPAŃSKICH 8  

00-940 WARSZAWA 

(Część I i Część II) 

Oferta uzyskała 100,00 pkt – Część I 

Oferta uzyskała 66,83 pkt  – Część II 

 Część I – Uzasadnienie wyboru: 

Oferta nr 2 z w/w ceną brutto jest ofertą najkorzystniejszą z uwagi na 

przyjęte w postępowaniu kryterium. Oferta uzyskała 100,00 pkt. 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu i nie 

podlega wykluczeniu. Oferta jego odpowiada treści specyfikacji warunków 

zamówienia. 

Część II – Uzasadnienie wyboru: 

Oferta nr 1 z w/w ceną brutto jest ofertą najkorzystniejszą z uwagi na 

przyjęte w postępowaniu kryterium. Oferta uzyskała 100,00 pkt. 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu i nie podlega 

wykluczeniu. Oferta jego odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia 

                                                               Przewodnicząca  komisji  przetargowej 

                                                                            mgr Wioletta Smużna 

Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/transakcja/1016434 
2. a/a 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1016434

